
 

Stryków, dnia 08.04.2011 r. 

IZP.271.20.2011 

ZMIANA DOTYCZĄCA 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN. 

 

 „Remont strażnicy OSP w Swędowie” 

o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych z numerem: 58844 - 2011 

 w dniu 30.03.2011 r.   

 

Zmianie uległy zapisy Załącznika nr 8 do SWIZ – opisu przedmiotu zamówienia.  

 
§ 1 

ZAMAWIAJĄCY I TRYB POSTĘPOWANIA 

1. Zamawiającym jest Gmina Stryków w imieniu której postępowanie prowadzi: Burmistrz Miasta – Gminy Stryków, ul. Kościuszki 27, 95 – 

010 Stryków, tel./fax 042 719-80-02/719-81-93, strona www.strykow.pl, e-mail. strykow@strykow.pl, godz. urzędowania: poniedziałek - 

piątek od 8.00 do 16.00. 

 

ZMIANY W SWIZ 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Załącznik nr 8 do SWIZ – Opis przedmiotu zamówienia 

 

W załączniku nr 8 do SWIZ jest: 
 

 

IZP.271.20.2011 

Załącznik nr 8 

 

 REMONT REMIZY OSP W SWĘDOWIE - ZAKRES PRAC DO WYKONANIA 

  

       

Jedn. 

Miary 

       

ilość 

 1. Wykonanie podłogi z desek sosnowych łączonych na pióro - wpust 

   

http://www.strykow.pl/


a) wyrównanie poziomów za pomocą listew podkładowych  m 100 

 b) podłoga z desek 32 mm trzykrotnie lakierowana 

 

m2 160 

 c) listwy przypodłogowe drewniane trzykrotnie lakierowane m 60 

 2. Dostawa i montaż schodów drewnianych, dwubiegowych z podestem  

        pośrednim, 22 stopnie, z jednostronną poręczą, 3 x lakierowanie kpl 1 

 3 .Dostawa i montaż drzwi zewnętrznych z PCV pełnych dwustronny orzech wraz z osprzętem (zamek, 

wkładka, klamka, szyld + samozamykacz) 

  a) o wymiarach 2100x1600  

   

szt 1 

 b) o wymiarach 2100x 1000 

   

szt. 1 

 4. Ocieplenie ściany południowej remizy metodą lekko - mokrą,  

        styropian 10 cm, obrobienie otworów okiennych, listwa startowa     m2 400 

 5. Utwardzenie terenu działki kostką betonową szarą gr. 6 cm  

        na podsypce cementowo - piaskowej gr. 5 cm, wykończenie obrzeżami m2 500 

 6. Wykonanie tynku cementowo - wapiennego wewnętrznego ścian m2 500 

 7. Dostawa i montaż systemowego sufitu podwieszanego  

 

m2 160 

 a) dostawa i montaż opraw oświetleniowych 

 

szt. 12 

 b) ocieplenie sufitu wełną mineralną gr. 15 cm 

 

m2 160 

                            c) montaż paneli podsufitowych o wym. 50x50 cm na ruszcie                     

aluminiowym  pow. paneli  160 m
2
 

8. Dostawa i montaż urządzeń c.o. i c.w.u. 

     a) dwufunkcyjny kocioł gazowy z zamkniętą komorą spalania 

   

 

28 kW, wyposażony w konsolę podłączeniową 

 

szt. 1 

 b) grzejniki płytowe o wym. 900 x 1000 

  

szt.  10 

 c) grzejniki płytowe o wym. 600 x 1200 

  

szt. 3 

 d) grzejniki płytowe o wym. 600 x 800 

  

szt. 2 

 e) grzejnik płytowy o wym. 600 x 1100 

  

szt. 1 

 f) głowice termostatyczne 

   

szt. 16 

 g) armatura, kształtki i złączki 

   

kpl 1 

 9. Montaż instalacji c.o., próby szczelności, podłączenie i rozruch kpl 1 

 10. Remont pomieszczenia kuchennego 

      a) położenie płytek ceramicznych  na ścianach 

 

m2 40 

 b) położenie płytek terakotowych min klasa ścieralności  IV na posadzce + cokoliki m2 20 

 c) wymurowanie ścianek działowych gr. 12 cm z bloczków pian. m2 50 

 d) dostawa i montaż drzwi wewn. z ościeżnicą szer. 80 cm (calvados) szt. 1 

 e) montaż paneli sufitowych z PCV 

  

m2 20 

 f) ocieplenie sufitu nad częścią garażową i kuchenną wełną 

   



 

mineralną gr. 15 cm 

    

m2 198 

 11. Wyposażenie w urządzenia i montaż instalacji sanitarnej w kuchni 

   

 

a) basen jednokomorowy (zlewozmywakowy)  800 x 700 mm, głębokość 

min. 40 cm+ bateria 

 

kpl 1 

 b) umywalka 50x40 + bateria z mieszaczem 

  

kpl 1 

 c) montaż instalacji wody zimnej i ciepłej oraz kan. sanitarnej kpl 1 

 12. Remont pomieszczeń sanitarnych 

      a) zabudowa ścian działowych z płyt GK wodoodpornych na 

   

 

ruszcie metalowym 

    

m2 144 

 b) dostawa i montaż drzwi łazienkowych szer. 70 w kol. calwados 

   

 

wraz z ościeżnicą 

    

szt. 2 

 c) wykonanie posadzki z płytek terakotowych min. klasa  ścieralności IV + cokoliki m2 15 

 d) wyłożenie ścian płytkami ceramicznymi - ściennymi 

  

m2 50 

 e) montaż sufitu z paneli PCV na ruszcie drewnianym 

 

m2 60 

 f) ocieplenie sufitu wełną mineralną gr. 15 cm 

 

m2 60 

 g) montaż kompaktowej miski ustępowej 

  

szt. 3 

 h) montaż pisuaru z zaworem spłukiwacza 

  

szt. 1 

 i) montaż umywalki 50x40 wraz z baterią mieszaczową szt. 2 

 j) zabudowa kabin sanit. ścianami i drzwiczkami z płyty meblowej 

   

 

na stelażu metalowym 

   

m2 24 

 k) montaż podłogi z paneli podłogowych wraz z warstwami  m2 40 

 

 

podkładowymi i listwami wykończeniowymi 

    

          

          8 b-e) grzejniki płytowe „ V 22” z podłączeniem bocznym,  

8 f) głowica termostatyczna z czujnikiem cieczowym, automatyczne zabezpieczenie przed zamarzaniem, zakres temperatury 16-28 
o
C 

10 d) Skrzydło drzwiowe okleinowane. Płyta drzwi wykonana na bazie ramiaka z MDF, Wypełnienie plaster miodu , Pokrycie zewnętrzne 

stanowią płyty MDF okleinowane. Drzwi kuchenne z częścią przeszkloną. Trzy zawiasy, zamek na klucz, szyld, klamka, kolor calvados + 

ościeżnica metalowa w kolorze drzwi. 

. 

12 b) Drzwi łazienkowe: Płyta drzwi wykonana na bazie ramiaka z MDF. Wypełnienie typu "plaster miodu". Pokrycie zewnętrzne stanowią 

płyty z MDF okleinowane. Zamek - łazienkowy. Dwa zawiasy. W drzwiach łazienkowych 3 -4  tuleje wentylacyjne z tworzywa sztucznego. 

Kolor dostosowany do koloru okleiny płyty drzwi. W drzwiach łazienkowych część przeszklona matowa. Ramki przeszkleń MDF w kolorze 

skrzydła. Okleina calvados + ościeżnica metalowa w kolorze drzwi łazienkowych. 

12 k) Panele podłogowe o grubości minimum 8 mm, podkład pod panele z polietylenu / polistyrenu w arkuszach o grubości 5 mm oraz folia 

paroizolacyjna + listwy wykończeniowe – przypodłogowe – z PCV. 

Dostarczone urządzenia i materiały do realizacji przedmiotu zamówienia muszą być nowe, niepowystwowe i nieużywane. 



 

 

 

 

 

W załączniku nr 8 do SWIZ winno być: 
 

 

REMONT REMIZY OSP W SWĘDOWIE - ZAKRES PRAC DO WYKONANIA 

 

POPRAWNY OPIS PRZEDMIORU ZAMÓWIENIA  

  

       

Jedn. 

Miary        ilość 

 1. Wykonanie podłogi z desek sosnowych łączonych na pióro - wpust 

   

     a) podłoga z desek 28 mm trzykrotnie lakierowana na legarach 

 

m2 160 

 a) listwy przypodłogowe drewniane trzykrotnie lakierowane m 60 

 2. Dostawa i montaż schodów drewnianych, dwubiegowych z podestem  

        pośrednim, 22 stopnie, z jednostronną poręczą, 3 x lakierowanie kpl 1 

 3 .Dostawa i montaż drzwi zewnętrznych z PCV  dwustronny orzech wraz z osprzętem (zamek, wkładka, klamka, szyld + 

samozamykacz) 

  a) o wymiarach 2100x1600  

   

szt. 1 

 b) o wymiarach 2100x 1000 

   

szt. 1 

 4. Ocieplenie ścian remizy metodą lekko - mokrą, gruntowanie, 

        styropian 10 cm, obrobienie otworów okiennych, listwa startowa     m2 400 

 4a)  zagruntowanie, zaciągnięcie klejem  istniejącej elewacji                -    400 m2 

5. Utwardzenie terenu działki kostką betonową szarą + czerwona (pól na pół)  gr. 6 cm  

        na podsypce cementowo - piaskowej gr. 15 cm, wykończenie obrzeżami 8x30 cm, wraz z korytowaniem m2 500 

 5a) rozbiórka wylewki betonowej 25 m2 o grubości 15 cm. 

5b) regulacja studni wodomierzowej                                                       - 1 szt.  

6. Wykonanie tynku cementowo - wapiennego ścian wewnątrz 420 m2, zewnątrz 80 m2 – III kategorii 

 

m2 500 

 7. Dostawa i montaż systemowego sufitu podwieszanego  

 

m2 160 

 a) dostawa i montaż opraw oświetleniowych 60x60 cm 

 

szt. 12 

 b) ocieplenie sufitu wełną mineralną gr. 15 cm 

 

m2 160 

          c) montaż paneli podsufitowych o wym. 60x60 cm na ruszcie aluminiowym  pow. paneli  160 m
2
 

8. Dostawa i montaż urządzeń c.o. i c.w.u. – w załączeniu rysunek 

     a) dwufunkcyjny kocioł gazowy z zamkniętą komorą spalania 

   

 

28 kW, wyposażony w konsolę podłączeniową,  

 

szt. 1 

 



b) grzejniki płytowe o wym. 900 x 1000 

  

szt.  10 

 c) grzejniki płytowe o wym. 600 x 1200 

  

szt. 3 

 d) grzejniki płytowe o wym. 600 x 800 

  

szt. 2 

 e) grzejnik płytowy o wym. 600 x 1100 

  

szt. 1 

 f) głowice termostatyczne 

   

szt. 16 

 g) armatura, kształtki i złączki 

   

kpl 1 

 9. Montaż instalacji c.o., próby szczelności, podłączenie i rozruch kpl 1 

 10. Remont pomieszczenia kuchennego 

      a) położenie płytek ceramicznych  na ścianach  

 

m2 40 

 b) położenie płytek terakotowych min klasa ścieralności  IV na posadzce,  m2 20 

 c) wymurowanie ścianek działowych gr. 12 cm z bloczków pian. m2 50 

 d) dostawa i montaż drzwi wewn. z ościeżnicą szer. 80 cm (calvados) szt. 2 

 e) montaż paneli sufitowych z PCV 

  

m2 20 

 f) ocieplenie sufitu nad częścią garażową i kuchenną wełną 

   

 

mineralną gr. 15 cm 

    

m2 198 

 g) dostawa i montaż drzwi wewn. z ościeżnicą szer. 100 cm  -  1 szt. 

h) wykonanie wylewki betonowej, beton B10                                                20 m2 

11. Wyposażenie w urządzenia i montaż instalacji sanitarnej w kuchni 

   

 

a) basen dwukomorowy  (zlewozmywakowy)  1200 x 700 mm, głębokość min. 40 cm+ bateria mieszaczową z 

wylewką o dł.  38 - 41 cm. 

 

kpl 1 

 

b) 

d) Dostawa i montaż okapu przyściennego ze stali nierdzewnej, z wyciągiem elektrycznym (komplet do 

podłączenia) (gastronomiczny)  1 szt.  – 180 x 70 cm 

umywalka „40” lub „50” + bateria z mieszaczem 

  

kpl 1 

 c) montaż instalacji wody zimnej i ciepłej oraz kan. sanitarnej kpl 1 

          d) montaż kratki ściekowej 15x15 cm                                                 1 szt.   

12. Remont pomieszczeń sanitarnych 

      a) zabudowa ścian działowych z płyt GK wodoodpornych na 

   

 

ruszcie metalowym 

    

m2 144 

 b) dostawa i montaż drzwi łazienkowych szer. 70 w kol. calwados 

   

 

wraz z ościeżnicą z MDF 

    

szt. 2 

 c) wykonanie posadzki z płytek terakotowych min. klasa  ścieralności IV  m2 15 

 d) wyłożenie ścian płytkami ceramicznymi - ściennymi 

  

m2 50 

 e) montaż sufitu z płyty GK wodoodpornej na ruszcie metalowym  

 

m2 60 

 f) ocieplenie sufitu wełną mineralną gr. 20 cm + folia paro przepuszczalna 

 

m2 60 

 g) montaż kompaktowej miski ustępowej 

  

szt. 3 

 h) montaż pisuaru z zaworem spłukiwacza 

  

szt. 1 

 



i) montaż umywalki „40” lub „50” oraz podgrzewacz wody w komplecie z baterią dwuuchwytową z mosiądzu szt. 2 

 j) Ścianki WC systemowe z płyty wiórowej laminowanej  

   

     

m2 24 

 k) montaż podłogi z paneli podłogowych wraz z warstwami  m2 40 

 

 

podkładowymi i listwami wykończeniowymi 

l) rozprowadzenie wody zimnej – rura polipropylen ᴓ 20                         -     20 mb  

    

          

          Wyjaśnienia do opisu przedmiotu zamówienia: 
  

8 b-e) grzejniki płytowe „ C 22 – typ 22” z podłączeniem dolnym, białe,  

 

8 f) głowica termostatyczna z czujnikiem cieczowym, automatyczne zabezpieczenie przed zamarzaniem, zakres temperatury 16-28 
o
C 

 

10 d) Skrzydło drzwiowe okleinowane. Płyta drzwi wykonana na bazie ramiaka z MDF, Wypełnienie plaster miodu , Pokrycie zewnętrzne 

stanowią płyty MDF okleinowane. Drzwi kuchenne pełne. Dwa zawiasy, zamek na klucz, szyld, klamka, kolor calvados + ościeżnica 

metalowa w kolorze drzwi. Wysokość otworu drzwiowego 210 cm. 

 

10 g) ) Skrzydło drzwiowe okleinowane. Płyta drzwi wykonana na bazie ramiaka z MDF, Wypełnienie plaster miodu , Pokrycie zewnętrzne 

stanowią płyty MDF okleinowane. Drzwi kuchenne pełne. Dwa zawiasy, zamek na klucz, szyld, klamka, kolor calvados + ościeżnica z 

MDF  w kolorze drzwi. Wysokość otworu drzwiowego 210 cm. 

. 

12 b) Drzwi łazienkowe: Płyta drzwi wykonana na bazie ramiaka z MDF. Wypełnienie typu "plaster miodu". Pokrycie zewnętrzne stanowią 

płyty z MDF okleinowane. Zamek - łazienkowy. Dwa zawiasy. W drzwiach łazienkowych 3 -4  tuleje wentylacyjne z tworzywa sztucznego. 

Kolor dostosowany do koloru okleiny płyty drzwi. W drzwiach łazienkowych część przeszklona matowa. Ramki przeszkleń MDF w kolorze 

skrzydła. Okleina calvados + ościeżnica z MDF w kolorze drzwi łazienkowych. Wysokość otworu drzwiowego 210 cm. 

 

12 k) Panele podłogowe o grubości minimum 8 mm, podkład pod panele z polietylenu / polistyrenu w arkuszach o grubości 5 mm oraz folia 

paroizolacyjna + listwy wykończeniowe – przypodłogowe – z PCV. 

 

3 a i b) Drzwi wejściowe z PCV, kolor orzech - dwustronny, wykonane z profilu drzwiowego aluminium, dwuskrzydłowe i dwudzielne, dolna 

część zabudowana z płyty PCV, górna część przeszklona, zamek, wkładka, klamka, szyld + samozamykacz, szyba P3 – w załączeniu rysunek.  

 

8 a) dwufunkcyjny kocioł gazowy z zamkniętą komorą spalania 28 kW, wyposażony w konsole podłączeniową, wiszący, odprowadzenie spalin 

przewodem koncentrycznym ze stali nierdzewnej w kształcie litery „Z” na zewnątrz ponad dach. 

 

9) rury do c.o.  – materiał nie sprzyjający osadzaniu się  osadów,  połączenia bez stosowania płomienia lub zgrzewania, materiał odporny na korozję, 



typu alupex,   

 2) stopień + podstopień, poręcz drewniana, tralka na każdym stopniu,  

 

11c ) woda zima i ciepła oraz punkt 12l)  - rura polipropylen ᴓ 20 = 15 mb oraz kanalizacja sanitarna – rura PCV ᴓ 50 = 20 mb 

 

Płytki ścienne w rozmiarze 25x35 cm 

Płytki podłogowe rozmiar: szerokość od 29-34 cm długość od 29-34 cm. 

 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość wyboru kolorystki, wymiarów, wzorów -  materiałów do wykonania przedmiotu umowy. Przed 

wbudowaniem materiałów należy przedłożyć stosowne atesty, certyfikaty, aprobaty techniczne oraz uzyskać pisemną akceptację 

Zamawiającego. 

 

Dostarczone urządzenia i materiały do realizacji przedmiotu zamówienia muszą być nowe, niepowystwowe i nieużywane. 

 

 

 

 

Zmianie uległy zapisy Załącznika nr 8 do SWIZ – opisu przedmiotu zamówienia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


